
Kurzy cizích jazyků v zimním semestru 2022/2023

Compiled Oct 26, 2022 9:07:33 AM by Document Globe ®   1

Pro zimní semestr akademického roku 2022/23 Ústav jazyků organizačně
zajišťuje placené kurzy pro studenty fakulty a další zájemce.

• Němčina pro lékaře
• Francouzština pro lékaře

Kurzy budou probíhat v pondělí. Informační schůzka, na které se domluví čas obou kurzů bude : 10.10 2022 v
16,00 a pav. X, m. 512, areal FNKV.

Jazyková úroveň jednotlivých kurzů: minimálně mírně pokročilí (zařazení do kurzu možno konzultovat v Ústavu jazyků).
Kurzy jsou orientovány na jazyk medicíny.
• Počet studentů ve skupině: minim. 5, maxim. 10
• Výuka: 2 hod. / týden, tj. 26 hod. / semestr
• Kurzovné: 2600,- Kč / 1 semestr
Pravidelná výuka se bude konat v Ústavu jazyků, areál FNKV pavilon X, 5. patro.
Předpokládané zahájení výuky: 2. týden semestru

Zápis do kurzů bude ukončen 7. října 2022
Při dostatečném počtu zájemců o daný kurz Vám budou zaslány platební údaje pro úhradu kurzovného.

Kontakt
ing. M. Prokopičová, sekretariát   Ústavu jazyků
linka 2905; e-mail:   mirka.prokopicova@lf3.cuni.cz

3LF-397.html
mailto:mirka.prokopicova@lf3.cuni.cz

